
Dobrý den,

v  minulém týdnu  jsem navštívila  Vaši  obec  Miletín  a nedalo  mi  Vám
nenapsat.
Jsem  maminka  dvou  dětí  v  invalidním  důchodu,  kdy  bez  vozíčku,
popřípadě  berlí neujdu více jak 20 kroků  . Jako každý rok, kdy se celá
rodina vydáváme do nedalekého kempu Velký Vřeštov jsme i letos zavítaly
do Vaši cukrárny na náměstíčku, kde samozřejmě Velká chvála :-)
Proto Vám ale nepíšu, jak už to tak bývá, tak i  my dospělý  nejen děti
musíme občas na wc a proto mě manžel pomohl z auta před Vašim úřadem.
Když jsem vešla pro klíče do Infocentra, byla jsem mile překvapena a to je
důvod mého psaní. Tak milá slečna,která mi nejen ochotně vysvětlila ,kde
najdu záchod,ale i mi pomohla, poradila......její úsměv a vlídné slovo,které
zahřálo na srdíčku .....Toalety  čisté,  opravdu jsem byla překvapená ,ale
nejvíce z chování příjemné mladé blondaté slečny ( paní )
 S  takovým to  přístupem jsem se už  dlouho nesetkala,  nejen  že na  mě
ostatní  lidé  vzhlíží  z  vrchu,  za  zády  si  řeknou  ta  je  chudák,
mrzák............tentokrát jsem takový pocit neměla.

Musela jsem se s vámi o to podělit......

S přáním hezkého dne

Machatá Pavlína.


